

תתנה

(אל הר' ל' א' פלק, פלימוט)

ב"ה,

תודה וברכה לך יקירי על ברכתך הנאמנה, ולכל אחינו בני הגדוד, נושאי דגל ראשית צמיחת ישועתנו. צור ישראל יברכם בעז וחיל, ויחד נזכה לראות בישע עמנו, בתשועת אמת וגאולה שלמה, בכל הודה והדרה. ידידך הנאמן דורש אשרך כה"י,

הק' אברהם יצחק הכהן קוק

תתנה

ב"ה, ו' כסלו תרע"ח.

ארון יקר מר חיים יהודה ראטה נ"י.

שלו' לו ולכל הגדוד הישראלי עז ותעצומה מאור ישראל בגבו'. הגיעני מכתבו הנכבד וכמים הפנים אל הפנים: הנני מלא אהבה וחמדת נפש להתראות עם אחינו גבורי ישראל, העומדים הכן לצעד בצעדי גבורי אל גבור' על במתי ארצנו הקדושה, חמדת כל ישראל עדי עד, ולהרים משם נס גאולה וישועה על הררי ציון לעיני כל עמי הארץ אשר יראו מהרה את ישועת אלהינו. יטיב נא כבודו להודיענו בפרטיות מתוכן הנסיעה, כמה יארך זמן המסע, ומה היא תכונת המקום, ואנה אוכל להתעכב במשך הזמן הקצר שאהיה שמה. והנני בזה בצפיתי להתראות, באהבת אחים אזורי חיל ועז ואלהים יעננו בקול. „עוד ישראל חי וחייה יחיה עד בלי די“.

כשאיפת אוהבם ומכבדם.

הק' אברהם יצחק הכהן קוק

(לאורט ע"ה חלק 2)

ד

כל העמים מתפתחים, ויוצאים אל הפועל על-ידי תנועותיהם הטבעיות. המלחמות מעמיקות את הערך המיוחד של כל עם. עד שמתבלטת צורתו ויוצאת אל הפועל בהגמרה בכל פרטי עמקיה. ישראל הוא האספקלריא הכללית של כל העולם, וכל זמן שיש עם בעולם. שלא יצא אל הפועל הגמור בכל תכסיו, יש כחות לעומת זה באור הספוג של כנסת-ישראל. על-כן בכל זמן שמלכיות מתגרות זו בזו יוצאים אל הפועל ציורים מיוחדים להשלמתם של העמים, וממילא יולד כח-השלמה בכנסת-ישראל והיא מצפה לרגלו של משיח שיבא ויפיע במהרה בימינו.

ז

מתגלה בכנסת-ישראל צבעה העצמי, הולכים הכחות ומתפתחים. הולכת ושבה לה החכמה, הגבורה היושר והטהרה הפנימית, הולכת האומה ונבנית, מתתקנת היא לגאולתה, גאולת עולמים, פורחת היא ביפעת תפארתה. מתוך המון גלי הצרות העוברים עליה, מכל הגויים, מכל הנפוצות, היא מכניסה הון רב דעה ומעוף הבטה למרחקים ומוסיפה את הצדדים הטהורים שמבחוץ על רכושה העצמי. קנאת עם מתגברת, הכרת עצמותה מתגדלת. היא יודעת כבר שיש לה ארץ, שיש לה שפה, ספרות. שיש לה צבא — התחילה להכיר במלחמת עולם זו, ועל כולם יודעת היא, שיש לה אור חיים מיוחדים, שהם מעטרים אותה ומעטרים את העולם כולו על ידה, ועל ידי כל זה יחד יודעת היא את חסנה כי עז לה באלהי אמת.

(לאורט ע"ה חלק 1)